rorK}

Think ahead.

472199

Tork Rotolo carta igienica Mid-Size
senZanima Advanced, 2 veli

Il dispenser Tork Double per carta igienica Mid-Size senz’anima € ideale per aree bagno ad affluenza
medio-bassa in cui la soddisfazione degli ospiti € prioritaria. Estremamente efficiente, assicura agli ospiti una
costante disponibilita di carta igienica grazie al posizionamento di due rotoli Mid-Size completi. | rotoli di carta
igienica Tork Mid-Size Advanced senz’anima offrono un ottimo rapporto tra costo e prestazioni.

. Rotoli senz’anima che non generano rifiuti
. Rotoli compatti di medie dimensioni, equivalenti ciascuno a 4-5 rotoli di carta igienica tradizionali
e Decoro accattivante, studiato per lasciare un’ottima impressione

Essity Italy s.p.a. con unico socio | Via Salvatore Quasimodo, 12 | 20025 Legnano (MI) | Fax: +39 0331 17 30 300



rorK]

Think ahead.

Informazioni sul
grodot_to esulla
pedizione

EU ‘(
FSC Eeal
www.fsc.org —

abel.

/004,

/001

responsible forestry

Sistema
T7

Larghezzarotolo
9.3cm

Lunghezza strappo
11.5cm

Numero strappi
900

!
TORK b

Qualita
Advanced

Diametro rotolo
13.1cm

Numero veli
2

Goffratura
Yes

Prodotti compatibili

e e

e

558040 558048

472019

Tork Dispenser carta ~ Tork Dispenser carta  Tork Dispenser doppio
rotolo carta igienica
Mid-Size senz'anima

igienica Mid-Size igienica Mid-Size
senz'anima senz'anima

Informazioni sulla spedizione

Unita di consumo

(CON)
Codice EAN 7322540657203
Materiale di imballaggio none
Pezzi 1
Unita di trasporto per strato
Strati per pallet
Peso lordo 29849
Altezza 93 mm
Lunghezza 130 mm
Larghezza 130 mm
Peso netto 29844
Volume 1.57 dm3

Unita di trasporto
(TRP)
7322540657449

Plastic

36 (36 CON)

10.8 kg
186 mm
780 mm
390 mm
10.7 kg

56.58 dm3

Lunghezzarotolo
103.5m

Numero strappi
900

Stampa
No

Colore
Bianco

Pallet
(PAL)

7322540657432

1188 (33 TRP)
3

11

357.75 kg
2196 mm
1200 mm
800 mm
354.49 kg

1.87m3

Essity Italy s.p.a. con unico socio | Via Salvatore Quasimodo, 12 | 20025 Legnano (MI) | Fax: +39 0331 17 30 300



