



472199

Tork Rotolo carta igienica Mid-Size senz'anima Advanced, 2 veli

Il dispenser Tork Double per carta igienica Mid-Size senz'anima è ideale per aree bagno ad affluenza medio-bassa in cui la soddisfazione degli ospiti è prioritaria. Estremamente efficiente, assicura agli ospiti una costante disponibilità di carta igienica grazie al posizionamento di due rotoli Mid-Size completi. I rotoli di carta igienica Tork Mid-Size Advanced senz'anima offrono un ottimo rapporto tra costo e prestazioni.

- Rotoli senz'anima che non generano rifiuti
- Rotoli compatti di medie dimensioni, equivalenti ciascuno a 4-5 rotoli di carta igienica tradizionali
- Decoro accattivante, studiato per lasciare un'ottima impressione

Informazioni sul prodotto e sulla spedizione

Sistema	Advanced	Lunghezza rotolo	103.5 m
Larghezza rotolo	13.1 cm	Numero strappi	900
9.3 cm		Stampa	No
Lunghezza strappo	2	Colore	Bianco
11.5 cm		Goffratura	Yes
Numero strappi		Stampa	
900		Colore	



The mark of responsible forestry



Prodotti compatibili



558040
Tork Dispenser carta igienica Mid-Size senz'anima



558048
Tork Dispenser carta igienica Mid-Size senz'anima



472019
Tork Dispenser doppio rotolo carta igienica Mid-Size senz'anima

Informazioni sulla spedizione

	Unità di consumo (CON)	Unità di trasporto (TRP)	Pallet (PAL)
Codice EAN	7322540657203	7322540657449	7322540657432
Materiale di imballaggio	none	Plastic	
Pezzi	1	36 (36 CON)	1188 (33 TRP)
Unità di trasporto per strato			3
Strati per pallet			11
Peso lordo	298.4 g	10.8 kg	357.75 kg
Altezza	93 mm	186 mm	2196 mm
Lunghezza	130 mm	780 mm	1200 mm
Larghezza	130 mm	390 mm	800 mm
Peso netto	298.4 g	10.7 kg	354.49 kg
Volume	1.57 dm ³	56.58 dm ³	1.87 m ³